Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования

«Частоозерская детская школа искусств»

ПРИКАЗ

от  30 августа   2023 года                                                                                № 15

О зачислении учащихся по итогам вступительных

просмотров дополнительного набора на обучение в 1 класс

по дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным

программам в области искусств

 в МБУ ДО «Частоозерская детская школа искусств»

На основании  Правил приема и  отбора поступающих в целях обучения по

дополнительным предпрофессиональным образовательным программам  в

области искусств в МБУ ДО «Частоозерская детская школа искусств»  и

Решения приемной комиссии по результатам индивидуального отбора
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс:

- по ДПОП «Народные инструменты», специальность «Аккордеон»-

Охохонину Дарью Александровну (срок обучения-8 лет).

- по ДПОП «Фортепиано» (срок обучения-8 лет) на вакантные места:

Григорян Арсена Эдуардовича, Исакова Максима Сергеевича, Ильтякова

Матвея Александровича, Сагандыкова Дильназ Кенжебаевна.

- по ДПОП «Живопись» ( срок обучения-8 лет) на вакантные места: Гилева

Илью Евгеньевича, Григорян Арсена Эдуардовича, Мулинцева Дмитрия

Евгеньевича, Волкову Анну Витальевну.

 - по ДПОП «Живопись»( срок обучения-5 лет) на вакантные места:

Гилеву Ксению Витальевну, Третьякову Кристину Дмитриевну, Рогову

Ксению Викторовну.

- по ДПОП «Хореографическое творчество»( срок обучения-8 лет) на

вакантные места: Усольцеву Валерию Евгеньевну, Печенкину Анастасию

Александровну, Исакову Софию Алексеевну, Охохонину Дарью

Александровну, Мишину Алису Александровну.

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО

«Частоозерская детская школа искусств»                                  Ступина Ю.С.